Idem nomine. Aliquando intelligitur idem nomen, sed aliter atque in superioribus. Plinius libro. 7. de Cicerone: Omnim triumphorum lauream adepti maiorem. laurea, in. 6. casu. Varro. lib. 2. Rust. de bubus: transmarini Epirotici non solum meliores totius Græciae, sed etiam Italiz. s. bubus. Ibid. de canibus: cibat? canis prior

## De Ellipsis.

171

pior hominis, quam ouis. s. cibatui. Plinius. Lanatum nigrae, &c. vt supra.

Sed non solum nomen vnde sepe genitus pendet subtileetur, sed ipse etiam genitus, quod adnotatu dignum est. Quia de re est elegansissimus Ciceronis locus qui nostrâ supplendi doctrinam maxime illustrat, in. 2. li. Natu. Deorum. Sed id (inquit) præcise diciatur, vt si quis dicat Atheniensium tempore publicam consilio regi: desit illud, Areopagi: sic quum dicimus, prouidentia mundum administrari, deesse arbitrator, Deorum. Pleiæ autem & perfectè sic dici existimato: Prudentia Deorum mundum administrati. Hæc Cicero. Horat. Millia strumenti tua triuerit area cœtum. s. modium. Idem. Callidus huic signo posnebam millia cœtum. s. sestertiū. Idem. millia tum transi tria tēpsimus. s. passuum. Pet. saty. 6. Dijss igitur, genioque ducis centum patia ob res Egregie gestas induco. s. boum. vel gladiatori.

Genitus  
intellectus.

## ELLIPSIS NO-

minum & participiorum ordine.

\* Alphabetico.

A Diectiuia nomina nunquam sient substantiū, (vt male creditit Cæsar Scilicet.) Nam accidentis non transit in substantiū. (vide art. stans)

Y 3

Liber Quartus

171  
fol. 174.  
stantiam. Vide Ars. Non in tamen propriis  
vnde habet trahuntur: ut Iulius, Iulianus, Iulianus,  
a omnibus sunt imperatorum: & Cedo alia  
nam, nomen centurionis. Itaque in omni arte  
etiam scrutabimur substantium, hoc ordinat.

Acinus,  
vel acinū,  
vel grana.  
Colligere vinacea vel vinaceos, tritum est:  
apud autores rei rusticae, acinos. Cie. Senell.  
aut ex acino vinaceo.

Accipiter.  
Stellaris, Asterias, hierax, rubetarius, halie-  
tus, fringillaris, tertiolus, triorches. s. accipiter  
vel Falco.

Actor  
Plin. lib. 7. Spinifer secundarū, tertiarorū  
quo Pamphilus. s. actor. vide Partes.

Ades.  
Terent. Adelph. vbi ad Diana veneris. Ha-  
rat. 1. Serm. Ventus erat ad Vestae. s. aderit.  
A Græcis hoc matiuuit, quib[us] in dicunt, ha-  
ad praedictoris. s. dominum, vel ades. Plaut.  
Bacchus. Quis ipsa in æde Diana conditum  
est? Cie. 2. Philip. Qui in aximo te arc alieno  
ad axem Opis liberasti.

Ades.  
T. O. L. A. temporis. per a nomine regi, dico quæstui unde geniti-  
vius Domini regi retur: donec antiquos, Per-  
edes Domini, in eisdem domi, locutus filiisse ani-  
maduerti. Id me aperie docuit Plaut. in Cassi-  
na, dum in quoque: inservient manibus domi per-  
ades. Græci dicunt: οὐδὲ προσέπειν. Hispani.  
En las casas de la morada.